МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО Народный)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №  23

«27» мая 2020 года                                                 Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими

муниципального образования Муниципальный округ Народный о возникновении личной

заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», пунктом 11 части 1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный,   Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО МО Народный от 06.04.2016 № 18 «Об

утверждении Положения «О порядке сообщения муниципальными служащими муниципального

образования Муниципальный округ Народный о возникновении личной заинтересованности,

которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Решение):

1.1.  В наименовании Решения, пункте 1 Решения, наименовании Приложения № 1 к

Решению, пункте 1 Приложения № 1 к Решению, абзаце первом пункта 2 Приложения № 1 к

Решению, пункте 3 и пункте 6 Приложения № 1 к Решению словосочетание «муниципального

образования Муниципальный округ Народный» заменить на словосочетание «внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный»;

1.2. В пункте 3 Приложения № 1 к Решению слова «Главу МО – Председателя МС МО МО

Народный, Главу Местной Администрации МО МО Народный» заменить на слова

«представителя нанимателя (работодателя)»;

1.3. В пунктах 4, 5 и 6 Приложения № 1 к Решению слова «Глава МО – Председатель МС МО

МО Народный, Глава Местной Администрации МО МО Народный» заменить на слова

«представитель нанимателя (работодатель)»

     1.4. В пункте 4 Приложения № 1 к Решению слова «ими уведомлений» заменить на слова

«им уведомления».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО – Председатель

МС МО МО Народный                                                                                                      В.В.Бушин